
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SB23526 - Model pro nácvik
venepunkce se dvěma žílami

Objednací kód: 4107.SB23526

Cena bez DPH 3.380,00 Kč
Cena s DPH 4.089,80 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Punkce, anestezie, injekce

Množstevní jednotka ks

unikátní zařízení, které umožňuje realistický nácvik venepunkčních technik
"excelentní" modely pro nácvik mechanismů nových "nebodavých" pomůcek pro nitrožilní přístup
u tohoto modelu jsou viditelné modré žíly, které jsou skrz poloprůhledný materiál podobný tkáni sotva rozeznatelné
při palpaci žíly se kůže prohýbá, a když jehla pronikne do žíly, je cítit typické "lupnutí"
o správném umístění jehly se lze přesvědčit aspirací - pokud je cítit odpor, hrot je buď zaveden příliš mělce nebo příliš hluboko
model obsahuje žíly dvou velikostí ve stejné hloubce

Volitelné:

SB25039 - Model pro nácvik venepunkce se dvěma žílami (5 ks)


